
ที่ อว ๐๖๕๕/ 

ถึง  หัวหน้าหน่วยงานในสังกัดมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 

พร้อมหนังสือฉบับนี้ กองบริหารงานบุคคล มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ขอส่ง
สำเนาคำสั่งที่ ๑๒๕๙/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๘ กรกฎาคม ๒๕๖๘ เรื่อง ให้บุคคลพ้นจากตำแหน่งและแต่งตั้งรอง
คณบดี คณะศิลปศาสตร์ จำนวน ๑ ฉบับ  มาเพ่ือโปรดทราบและดำเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้องต่อไป  

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
 กรกฎาคม ๒๕๖๘ 

กองบริหารงานบุคคล สำนักงานอธิการบดี             
โทร. ๐ ๗๔๓๑ ๗๑๒๖ – ๘ 

๘๓๖

๑๘

3891
23-07-2568
08.54

เรยีน  คณบด ี
	 เพื่อโปรดทราบ 
	 กบค. แจง้คำส่ัง เรือ่ง ให้บุคคลพ้นจากตำแหน่งและ 
แตง่ตัง้รองคณบด ีคณะศิลปศาสตร ์จำนวน 1 ฉบับ 
	 เห็นควรมอบงานบุคลากร ปชส. ให้คณาจารยแ์ละ 
บุคลากรในสังกัดทราบ 
                                                
                                                 23  ก.ค. 68

23 ก.ค. 68

ทราบ และมอบฯ

23 ก.ค. 68



 
คำสั่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 

ที่              /๒๕๖๘ 
เรื่อง ให้บุคคลพ้นจากตำแหน่งและแต่งตั้งรองคณบดี 

คณะศิลปศาสตร์ 
__________________ 

  ตามคำสั่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ที่  ๕๔๕/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๒๓ มีนาคม 
๒๕๖๖ เรื่อง แต่งตั้งบุคคลให้ดำรงตำแหน่งรองคณบดี คณะศิลปศาสตร์ นั้น  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๔ และมาตรา ๒๗ (๔) มาตรา ๓๖ แห่งพระราชบัญญัติ
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล พ.ศ. ๒๕๔๘ และข้อ ๘ แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล 
ศรีวิชัย ว่าด้วยการบริหารงานบุคคลสำหรับพนักงานมหาวิทยาลัย พ.ศ. ๒๕๖๑ และที่แก้ไขเพ่ิมเติม จึงให้บุคคล
พ้นจากตำแหน่งเฉพาะรายและแต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่งรองคณบดี คณะศิลปศาสตร์ จำนวน ๒ ราย ดังบัญชี
รายละเอียดแนบท้ายนี้  

  ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่   ๑๔  สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘       

   สั่ง ณ วันที่         กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘       

 

 
 (นายสถาพร ขุนเพชร) 

                                         รองอธิการบดี รักษาราชการแทน 
                                         อธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 

 
 
 

๑๒๕๙



บัญชีรายละเอียดให้บุคคลพ้นจากตำแหน่งและแต่งตั้งรองคณบดี 
คณะศิลปศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 

(แนบทา้ยคำสั่งมหาวิทยาลยัเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ที่             /๒๕๖๘ ลงวันที่        กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
ลำดับ

ที่ 
ชื่อ - สกุล ตำแหน่ง/สงักัด 

ตำแหน่ง 
เลขที่ 

ให้พ้นจากตำแหน่ง แต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่ง ตั้งแต่วันที ่ หมายเหตุ 

๑ 

๒ 

นางพชัรินทร์ ฆังฆะ 

นายกิติศักดิ์ ชุมทอง 

ข้าราชการพลเรือน 
ในสถาบนัอุดมศึกษา 
ตำแหน่งรองศาสตราจารย ์
สังกัดคณะศิลปศาสตร ์

พนักงานมหาวิทยาลัย 
ตำแหน่งผูช้่วยศาสตราจารย ์
สังกัดคณะศิลปศาสตร ์

๓๗๖ 

๕๔๐๙๑๐๕ 

รองคณบดี 
ฝ่ายวชิาการและวิจัย 
คณะศิลปศาสตร ์

รองคณบดี 
ฝ่ายวชิาการและวิจัย 
คณะศิลปศาสตร ์

๑๔ 
สิงหาคม 
๒๕๖๘ 

๑๔ 
สิงหาคม 
๒๕๖๘ 

ลำดับที่ ๒ ให้
ปฏิบัติหนา้ที ่
ในตำแหน่ง 
ทางวชิาการอีก
ตำแหน่งหนึ่ง 

๑๒๕๙ ๘


